Ac si dū totū qd ē uiuūt r dū totū  
qd ex eo nascit iū ē. hz natiuita  
tem filij nō demutatōne. Et hie  
dr q nascit Itē i eode libo donat p  
filio tm ee pti ē ipē cū inasibitō  
ee ymaginē sacmēto natiuitatis  
ipit que ex se i forma sua gnat  
hic dicit q gnat pat filij.

Quia dicit qd de hō qd dicitur sic

**O**mnis gō filij nati de pte  
ante tpa r semp nasci de  
pce sed agruentia semp natū et  
eunde fateant ab etno ee et p  
r coetm idest auctō. pat em  
gnatōne auctō filij ē ut i sequē  
ōndet. Et gō pat ē etnū sed p  
sine auctō. filij uō nō q pat r  
inastibil filij nam. Et ut ait hylai  
i eode libo de trinitate. Aliud ē sine  
auctōe semp ee etnū. Ubi at pat  
auctō est ibi et natiuitas ē. quia  
sicut natiuitas ab auctōe est: ita ab  
etno auctōe etna natiuitas ē. Omne  
at qd semp ē etnū etnū est. Et  
tm nō omne qd etnū est r finatū  
ē. q quod ab etno nascit habet  
etnū ee qd natū est. Ad mīr nō  
natū ē id tm etnitate nō natū est.  
Ad uō ab etno natū ē id si nō  
etnū natū ē id nō est r p auctō  
etnū. Et quid igr ei q ab etno  
pce nam est ex etnitate fuit idqm  
auctōi nō ē ambigūū defuisse q  
si gignenti ē i finitū gignē et  
nastenti etnū i finitū ē nasci qd  
diū at quid mē natiuitate di filij  
r gnatōne dei pat nō p admittit  
q r i gnatōne natiuitas ē r sine  
pctō neutriū ē utriūq igr sine mē  
uallo sui est.

Argumentatō heretica.

**S**ed inquit hētus dīne quod  
 natū ē nō fuit semp q̄ in id  
 natū ē ut eēt. Nemo abigar  
 qm̄ q̄ t̄ b̄ hūans nata sūt aliqñ  
 nō fuerit. sed aliud est ex eo nati  
 qd̄ nō fuit. aliud natū ex eo eē qd̄  
 semp ē. Ibi enī nō semp fuit qui  
 p̄ est nō semp p̄ est. Et q̄ nō sep̄  
 p̄ ē nō semp genuit. Vbi at̄ p̄  
 p̄ ē sep̄ filij ē. Ad si semp deo  
 p̄ p̄ ē q̄ semp ē p̄ nō ē semp  
 filio p̄ ē q̄ semp ē filij. Quid  
 ḡ cadet ī intelligētia wām ut n̄  
 fuit semp cui p̄ ē semp eē qd̄  
 natū ē. natū igr̄ vngemtu deū  
 q̄fitem̄ p̄ natū an̄ tpa nō an̄ eē p̄  
 natū nō an̄ natū p̄ eē q̄ nati qd̄  
 eāt iā nō nati ē sed ipm̄ demutāe  
 nascendo. hoc at̄ hūani sp̄m̄ x̄ in  
 telligētia mūdi excedit. Nō h̄ capir  
 rō hūane itelligēcie p̄ p̄ndēcie  
 fidel̄ p̄fessio est.

**H**ic de spū s̄o aḡ et p̄ q̄ sit  
 amox̄ p̄is x̄ filij dicit̄.

**N**unc post filij etnitatē de  
 spū s̄o q̄ntū deo donante  
 vidē q̄redit̄ differam̄. Spūs s̄us  
 amox̄ est sū caitas sū dilō p̄is lib̄  
 x̄ filij. Vn̄ auḡ ī xv̄ de etnitatē ait̄.  
 Spūs s̄us nō p̄is ē solij nō filij ē  
 solij sed amox̄. Et ideo <sup>coem</sup> ~~quoniam~~  
 q̄ nūc p̄ diligūt p̄ et filij nob̄  
 īsmuat̄ caitatē. Iohēs at̄ ī epl̄a can̄  
 ait̄ deo caitas est qd̄ si dixisset ab  
 solutiōe. Sed q̄ dixit deo caitas ē  
 mētū ē x̄ idō q̄rendū. utrū deo  
 pat̄ sit caitas an̄ filij an̄ spūs s̄us.  
 An̄ deo ip̄a etnitatē q̄ et ip̄a nō  
 tres dñj sed deo ē unq̄. Ad qd̄  
 auḡ ī eodē lib̄ itū ait̄. Respo